
Dz.15.0021.49.2018  

Uchwała Nr XLIX/371/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 20.09.2018 r. 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmiany 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na zadaniu 

inwestycyjnym planowanym przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice do realizacji 

w latach 2018 – 2019. 
                                                                         

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego korekty kwoty na zadaniu 

inwestycyjnym uchwalonym uchwałą nr XLII/299/2018 z dnia 22.02.2018  pn. „Budowa 

parku kieszonkowego/Ogrodu Krakowian przy os. Złotego Wieku – Polana Nagłowicka”.   

 

Budowa parku kieszonkowego/Ogrodu Krakowian przy os. Złotego Wieku –  

Polana Nagłowicka  

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
Cel zadania: budowa parku kieszonkowego/Ogrodu Krakowian przy os. Złotego Wieku –  

Polana Nagłowicka 

Lata Fazy realizacji inwestycji  Kwota i źródła finansowania  

 

2018 Wykonanie dokumentacji projektowej – 

etap I 

4 214 PLN/ środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

2019 Wykonanie prac budowlanych – etap II 20 000 PLN/ środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 
 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice wstępnie zaplanowała na realizację I etapu zadania w roku 

2018 kwotę 20 tys. zł. Zarząd Zieleni Miejskiej, jako dysponent środków wydatkował kwotę 

4 214 zł. na opracowanie mapy do celów projektowych. Niewykorzystane środki rada 

dzielnicy uchwałą nr XLIX/366/2018 przeznaczyła na dofinansowanie doposażenia ogródka 

jordanowskiego na terenie Mistrzejowic. 


